
 

 

 

Årsberetning 2017/2018 for Lions Clubs International MD 104 (Lions Norge) 

 

 

Virksomheten, ledelse og administrasjon 

Lions Club International (LCI) er en verdensomspennende organisasjon som består 

av 46.000 klubber og 1,4 millioner medlemmer. Lions er representert i 210 land og 

geografiske områder. Lions Norges offisielle betegnelse er Lions Clubs International 

Multippel Distrikt 104 (MD 104). MD betyr at det er flere distrikter, og 104 peker til at 

Norge var det fjerde landet i Europa der Lions etablerte seg.  

Pr 01.07. 2017 hadde Lions Norge 424 klubber og 10 428 medlemmer. 

Den valgte ledelsen i Lions Norge er Guvernørrådet (GR) som består av syv 

distriktsguvernører valgt av sine respektive distrikter, samt Guvernørrådsleder (GRL) 

og assisterende Guvernørrådsleder (AGRL) valgt av Riksmøtet (RM). AGRL møter i 

Guvernørrådet, men har ikke stemmerett. På guvernørrådsmøtene deltar også syv 

Riksmøtevalgte ledere for de ulike fagområdene (arbeidsområdene) for Lions Norge. 

Lionsåret 2017 – 2018 har på mange måter vært et år der det er blitt gjort endringer i 

forhold til hva og hvordan Lions Norge skal jobbe videre. Det er kommet endringer fra 

Lions Clubs Internasjonal (LCI) som går på hva Lions skal gjøre i fremtid og hvordan 

vi skal være organisert. I forbindelse med Convention i Chicago ble LCI Forward 

presentert, dette er det blitt jobbet med hele året slik at Lions Norge raskt skulle 

kunne implementere det nye, deriblant innføringen av Global Service Team (GST) 

som skal være en overordnet brobygger for alt vårt service arbeid.  

Dette var også året der LCI avsluttet feiringen av sitt 100års jubileum.  

Det er i løpte av året inngått en samarbeidsavtale med Norges diabetesforbund, 

arbeid rundt diabetes er satt på dagsorden internasjonalt, her i Norge ønsker vi å 

følge dette opp med at våre klubber samarbeider med de lokale diabeteslagene, det 

er her sank om å bidra like mye med «hender» som med penger.  

Lions Norge begynte arbeidet med å finne ny kontorlokasjon, vi har fått beskjed om 

at bygget vi er i skal saneres. Det er nedsatt en komite som tar seg av dette arbeidet. 

Riksmøtet (RM) 2017 vedtok i sak 2.1 at Lions Aid Norway (LAN) gjenopprettes som 

egen organisasjon. Guvernørrådet har fikk fullmakt til å opprette LAN som en 

stiftelse, vedtekter skulle presenteres på RM 2018      

 



Siden Brønnøysundregisteret ikke godtar opprettelse av en organisasjon uten 

medlemmer, ble det vurdert å opprette en stiftelse. Guvernørrådet vurderte det til ikke 

å være tjenlig for Lions Norge da ansvaret fremdeles ville ligge på Lions Norge og 

dets medlemmer. Derfor ble det foreslått at LAN opprettes som ett eget 

organisasjonsledd med egen funksjonsbeskrivelse Riksmøtet 2018 godkjente dette. 

Lions Kontorets oppgave er å yte service til klubbene og medlemmene og å 

koordinere bistandsaktiviteter nasjonalt og internasjonalt. Videre skal kontoret 

markedsføre Lions mot publikum og myndigheter. Mange Lionsmedlemmer har gjort 

en flott og viktig frivillig innsats i å bistå med kontorets oppgaver. Servicekontorets 

adresse er Ensjøveien 18, 0661 Oslo.  

Organisasjonens arbeid er forankret i langtidsplan, handlingsplan, budsjett samt 

internasjonalt og nasjonalt lovverk. Arbeidet er basert på Lions etiske norm og mål. 

Vår visjon er: ”Lions skal være Norges beste humanitære serviceorganisasjon”.  

Lions Norge er inndelt i 7 distrikter og 424 klubber.  Alle distriktene og klubbene 

innrapporter egne regnskap og beretninger. Regnskapene konsolideres ikke i Lions 

Norges regnskap. 

Lions Norge har en kontrollkomite som skal føre kontroll med Lions Norges styrende 

organer og daglige ledelse. Komiteen er valgt av, og underlagt Riksmøtet. 

 

Årets distriktsguvernører (DG): 

Distrikt A1: Kjell Solstad    Lions Club Finnsnes 

Distrikt B2: Arild Witzø    Lions Club Rissa 

Distrikt C3: Svenn Otto Hjorth   Lions Club Brumunddal 

Distrikt D4: Finn Bredesen   Lions Club Tønsberg 

Distrikt E6: Kjell Framnes   Lions Club Stord - Fitjar 

Distrikt H: Bjørn Zarbell    Lions Club Oslo/Bøler 

Distrikt J:  Svein Johnny Semb Lie  Lions Club Moss 

 

Guvernørrådsleder:  

Arve Lund    Lions Club Rena 

Assisterende Guvernørrådsleder:  

Kari Sandøy-Jarman  Lions Club Ulvik  

 

  



 

Medlemsutvikling 

Antallet medlemmer er fremdeles synkende. I juli 2017 var antallet 10.428, i år 

10.067 (reduksjon på 361 medlemmer). Organisasjonens snittalder er ca. 67 år. 

(Menn 68 år og kvinner 65 år.) Antall klubber er også redusert. Vi har pr i dag 13 

færre klubber enn i forrige lionsår. Det fine er at en ny klubb er stiftet. Det er mange 

klubber som er meldt skal bli nedlagt, men disse er enda ikke registrert. 

I år har Lions fått 793 nye medlemmer. Det er veldig positivt, men klubbene må jobbe 

med å beholde flere medlemmer. Totalt er det nå 2.176 kvinner som er en andel på 

21,62%. 

Lionskonferanse rettet mot kvinner er nå etablert i flere distrikter. RLLI kurs kun for 

kvinner ble gjennomført i uke 5 og var fulltegnet.  

Fagsjefsamling gjennomført og deltagelse på nordisk GMT/GLT møte. Deltagelse på 

Europa Forum og NSR har gitt gode input. Informasjon og rapporter er videresendt 

GMTene.  

 

Koordinator Service arbeid (GST) 

GST er et prosjekt initiert av LCI, og vil bli gjennomført etter retningslinjer gitt av LCI, 

tilpasset norske forhold. PID Robert Rettby er utpekt som Europeisk GST koordinator 

og Mattias Öberg Nordisk GST koordinator. Rapportering skal skje etter LCIs 

anbefalinger. 

GST er ny av året og planen er derfor foreløpig til mer informasjon foreligger. 

Dette var første året med denne rollen, det har vært noe usikkerhet om hvordan 

denne jobben skulle løses på alle plan også det internasjonale. Derfor har året blitt 

brukt til å lage et system rundt denne rollen i Lions Norge.  

MD GST har deltatt på forskjellige nasjonale og internasjonale møter, fokuset har blitt 

satt på tre områder – MyLci, LCIF -Grants og GSTer i klubbene, det har vist seg å 

være mye uklart rundt dette med rapportering så dette arbeidet er ikke kommet så 

langt som det man ønsker. Det er ønskelig at GST i distriktene ikke har flere roller, i 

hvert fall ikke flere fagsjefs roller. Det vil fra neste år kommer nye 

registreringsmuligheter via MyLion (istedenfor MyLci), men det viktigste er at alle 

klubber registrerer aktiviteter etc. Det som registreres i My LCI vil bli automatisk 

overført til MyLion WEB når denne er ferdig utviklet. MyLion Web vil være samkjørt 

med MyLion Appen. Tusen takk til Distrikts GSTene for et godt arbeid i året som har 

gått! Takk til alle klubber som har registrert inn i MyLci!  

Neste år kommer alle med!   

  



 

 

PR og markedsføring 

Hjemmesider 

Utvikling på hjemmesider og register er stoppet i påvente av endringer i 

internasjonale registeret MYLCI og internasjonale hjemmesider lionsclubs.org. Vi er 

blitt lovet å benytte ressurser som ligger i den nye lionsclubs.org. 

Vi trenger en god kommunikasjonsstrategi som fundament før vi bestemmer oss for 

ny løsning. Lions Clubs International reviderer nå sin «Branding Manual» i 

forbindelse med lansering av sin nye hjemmeside (skulle vært lansert 1. juli men er 

forsinket). På handlingsplanen for PR 2018-2019 er det foreslått å finne en ekstern 

samarbeidspart for kommunikasjonsstrategien. 

Statistikk (Google analytics) 

 

Periode 1.7.2017-30.06.2018 (sammenliknet med samme periode i fjor). Statistikk fra 

google analytics viser at trafikken på de fleste områder er lik eller har hatt en liten 

nedgang. Fjorårets topper samsvarer med dagene nyhetsbrevet gikk ut, og dette kan 

være noe av forklaringen på nedgangen. Ettersom nyhetsbrevets funksjonalitet ikke 

er tilpasset de nye reglene i GDPR, er det siste nyhetsbrevet sendt mars 2018. 

Nyhetsbrevet 

Lions Norges nyhetsbrev er en modul i vårt hjemmesidesystem. Alt innhold i 

nyhetsbrevet må publiseres som artikler på hjemmesiden, påmelding og arkiv ligger 

også på lions.no. Nyhetsbrevet er sendt når det har vært aktuelle saker å sende, 

frem til mars 2018. Det er per i dag ikke mulig for medlemmer eller venner av Lions å 



melde seg av nyhetsbrevet, som er i strid med de nye GDPR-reglene. Dette må 

ivaretas med nye hjemmesider. 

Vi har en svært enkel statistikk. «Lest» betyr at mailen er åpnet. Enkelte brev skårer 

100 prosent, men det betyr nok ikke at alle leser det! Noen brev er blitt sendt flere 

ganger pga. feil i systemet. 

• "Kampen om Lions Røde Fjær 2020 er i gang!" ble sendt til 9858 brukere 

23.03.2018 15:20 og er lest av 9858/9858 = 100%. Linker klikket: 2010 

• "God jul! " ble sendt til 9794 brukere 23.12.2017 15:45 og er lest av 7775/9794 

= 79%. Linker klikket: 543 

• "God jul! " ble sendt til 9794 brukere 23.12.2017 15:45 og er lest av 5479/9794 

= 55%. Linker klikket: 238 

• "God jul! " ble sendt til 9794 brukere 23.12.2017 15:44 og er lest av 4717/9794 

= 48%. Linker klikket: 124 

• "God jul! " ble sendt til 9794 brukere 23.12.2017 15:44 og er lest av 4740/9794 

= 48%. Linker klikket: 105 

• "God jul! " ble sendt til 9794 brukere 23.12.2017 15:44 og er lest av 6704/9794 

= 68%. Linker klikket: 394 

• "Verdens diabetesdag 14. november" ble sendt til 9829 brukere 20.10.2017 

14:07 og er lest av 7898/9829 = 80%. Linker klikket: 644 

• "Ny medlemsfordel i Lions Norge" ble sendt til 9834 brukere 11.10.2017 15:33 

og er lest av 8349/9834 = 84%. Linker klikket: 1122 

• "Ny medlemsfordel i Lions Norge" ble sendt til 9834 brukere 11.10.2017 15:33 

og er lest av 7231/9834 = 73%. Linker klikket: 1022 

• "Meld deg på Mitt Valg-konferansen " ble sendt til 9897 brukere 18.08.2017 

15:11 og er lest av 9793/9897 = 98%. Linker klikket: 1165 

 

Per i dag sender vi ut innhold rettet mot både eksterne og interne, men den primære 

målgruppen er medlemmer. En satsing på eksterne målgrupper, innsamling, 

nettbutikk og segregerte målgrupper krever mer funksjonalitet og måling enn det vi 

har i dag. 

Facebook 

Målgruppen er medlemmer som er på sosiale medier og personer som kan være 

interessert i å bli medlem. Innleggende er en blanding av lenkeartikler til 

hjemmesiden/digitale lion, til andre facebooksider (andre Lions-sider, 

samarbeidspartnere og nyhetsmedier) og eget innhold. Det legges ut mest bilder, 

men også noen videoer.  
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Følgere på Lions Norges side på Facebook har økt fra 2224 (30 juni 2017) til 2563 

(august 2018). Det er et jevnt tilsig på nye følgere. Følgerne er jevnt over pålogget i 

tidsrommet mellom 0900-2200. 

 

I siste uken av april (før tulipanaksjonen) promoterte vi både en video-apell med 

Hroar og Annica,  og et arrangement. Grafen under viser en stort hopp på 

rekkevidde. Her ser man tydelig at organisisk rekkevidde også øker når betalt 

rekkevidde øker, og samsvarer med økt engasjement på innleggene (klikk, 

kommentarer og delinger). I handlingsplanen for 2018-2019 er det lagt opp til 

månedlige promoteringer av innlegg (500-1000 kr per promotering) og da produsere 

små videosnutter for dette.  

 

LION 

LION er sendt til alle medlemmer i 5 utgaver som planlagt. 52 sider per nummer. 

Opplaget på papir er i dag 11000. Distribusjon fra og med nr 1 2017-2018 har gått 

med Bring.  

Blader til utlandet sendes fra kontoret. Klubber kan bestille ekstra eksemplarer fra 

kontoret til f.eks. informasjonsmøter, stands etc. Bladet brukes også i velkomstpakker 



og i kundebesøk. Bladet sendes også til samarbeidspartnere, organisasjoner og 

offentlige institusjoner/myndigheter. 

Medlemmene kan reservere seg i registeret slik at de ikke får den trykte versjonen. 

Per 18.8. er det 237 (mot 247 i fjor) som ikke ønsker papirversjonen (av 10 094 

medlemmer).  

Det digitale LION på magasin.lions.no ble lansert i fjor og etter litt prøving og feiling 

fungerer publiseringen greit nå. Ettersom artiklene blir publisert av engelskspråklige i 

USA, er det nødvendig å gå gjennom og rette en del rare feil som oppstår i 

overføringen fra PDF til html-artikler. Men dette har blitt bedre etter noen 

klagerunder. Det siste året har plattformen hatt ca. 1400 aktive brukere. Plattformen 

har vært markedsført i papirutgaven, på hjemmesider og på Facebook.  

LCI har vedtatt å kutte all ekstern annonsering for den internasjonale utgaven 

ettersom de fleste annonsene bryter med LCIs strategi for å styrke merkevaren (De 

fleste som kjøpte annonseplass hadde produkter rettet mot eldre menn).  

Synlighet utendørs  

Vår tilstedeværelse under Ridderennet/Ridderuka og Birken har gjort oss synlige 

også i år. Profileringspakken som ble distribuert til distriktene har flere steder vært 

flittig brukt under ulike 100-års arrangementer. Lions Norge og Mitt Valg hadde stand 

sammen på Oslo Business Forum i 2017. 

Film 

I samarbeid med Felles Film har vi laget en film om tulipanaksjonen. Ideen var å 

følge tulipanen fra løken spirer, gjennom salg og aktiviteter, frem til hva pengene gir 

av resultater. Filmen ble vist første gang på riksmøtet. Målet med filmen er både å 

motivere medlemmene til å slutte opp om aksjonen, og kunne vise eksterne hva 

pengene går til. Det er laget to versjoner, en kort som kan brukes på f.eks. 

reklamefrie dager og en lengre for klubbmøter, informasjonsmøter, sponsormøter etc. 

Ment å brukes i promoterte innlegg på sosiale medier i forbindelse med aksjonen. 

Lions Aid Norway i Zambia har laget en film om brønnboring. Harald Vidung i Lyd & 

Bilde AS har i ettertid lagt på norske tekster og voice over. Denne fungerer best på 

klubbmøter etc.  

Det er kjøpt inn kamera og utstyr for streaming av møter (riksmøte). Kameraet kan 

også brukes til andre opptak, f.eks. i opplæring.  

Pressemeldinger / overvåkning 

Vi bruker MyNewsdesk for både overvåkning av papir- og nettmedier og 

pressearbeid. Vi har eget presserom med egne pressemeldinger/nyheter, vi får 

statistikk på innhold, en grei overvåkning av sosiale medier, søk og verktøy for lister 

for pressekontakter mm.  



Nøkkeltall papir og nett 

• Vi hadde mest omtale 4. kvartal 2017. I samme kvartal hadde vi høyest 

synlighet.   

• Lions har en stabil god synlighet i media gjennom hele perioden. I 28% av 

medieomtalen det siste året har Lions hatt hovedfokus 

• Hele 93% av medieomtalen er i lokalmediene. Mest omtalt er Lions i Akershus, 

Østfold og Hedmark. 

 

Distriktsoversikt kvartalsvis 

 

 

 

  



Nett vs. papir 

Mynewsdesk teller papiromtale på en annen måte enn hva tidligere leverandør  

Opoint gjorde. Opoint tok med alle artiklene i kvartalsrapportene (lenkeartikler PDF), 

og vi fikk se alle treff i papir, uansett hvor vi er nevnt i artikkelen. Mynewsdesk teller 

kun papir-treff hvis Lions er nevnt i tittel eller ingress. 

Tidligere hadde vi 70-80 prosent treff på papir. På årets statistikk (den første med 

MyNewsdesk) har fordelingen endret seg til omtrent 50/50 prosent: Nettmedier = 

1238 oppslag Papirmedier = 1385 oppslag.  

Vi har gått ned en god del på totalen som sannsynligvis har årsak i denne nye 

tellemåten.  

2017-2018: 2623 

2016-2017: 3421 

2015-2016: 3039 

2014-2015 (røde fjær-året): 3745 

 



Utvalgte artikler – høyest synlighet 

 

Om medieovervåkningen: 

Vi overvåker ikke etermedier pga. pris. 

Vi har de aller fleste nasjonale, regionale og lokale aviser og webmedier som kilder, 

og i 2017-2018 har vi hatt treff i 428 kilder.  Noen av de minste lokalavisene, og de 

som ikke er med på slike samarbeid, kan derfor skrive om Lions uten at vi får dem 

med i statistikken.  

Pressemeldinger/nyhetsrom 

På denne siden ser du statistikk for ditt nyhetsrom. 

Du har hatt 1.853 visninger mellom 07/01/2017 og 06/30/2018. 

• 1.040 fra web, 96 fra e-post, 717 fra overvåkninger. 

• Din mest populære historie: Beitostølen Helsesportsenter vant Lions Røde 

Fjær 2020 

• 276 visninger på mobil, 614 visninger på desktop, og 142 visninger på 

nettbrett. 

• Dine besøkende viser 1,35 sider per besøk og ser på ditt materiale i 1m 5s. 

• Flest besøkende kommer fra disse 

kildene: Facebook, Google og Mynewsdesk 

Deltagelse på andre arrangementer 

Lions Norge er stolt hovedsponsor for Ridderrennet og Barnas ridderuke, klubbene 

bevilget ca. 540 000 kr. De lokale Lions klubbene stiller opp som betjening på mat- 



og drikkestasjon og ved utdeling av medaljer. Det var Lions bannere nesten overalt 

på Beitostølen denne helgen og synligheten var til å ta og føle på.  

Samarbeid med Team «RP» (Retinitis Pigmentosa) ble videreført, dette er et team 

som er veldig aktive innenfor idrett og friluftsliv for svaksynte og blinde. Den største 

aktiviteten som ble gjennomført var samarbeidet i forbindelse med Birken der Lions 

stilte med blant annet transport og ledsagere i start, veksling og målområdet.  

Samarbeidet med BIRKEN ble videre ført dette året, dette er et samarbeid gir oss 

god synlighet på Birkerbeinerstadioen. 

Vi har deltatt på verdens Diabetesdag i samarbeid med diabetesforbundet.  

 

Internasjonalt bistandsarbeid 

Generelt 

Lions Norge har organisert sine felles internasjonale bistandsprosjekt gjennom Lions 

Aid Norway (LAN) der våre pågående prosjekter er representert i styret ved 

respektive prosjektledere. Prosjekter som faller inn under LAN er: 

• Lions Norge fadderbarnsordning 

• Lions Norge brønnprosjekt 

• Lions Norge prosjekt «Lions Safe Center» - hjelp til syriske flyktningbarn i 

Libanon 

• AIM – «aid in meeting» bistandsorientert ungdomsutviklingsprogram 

• Lions Norge Øyehelse (hovedprosjekt i avslutningsfasen) 

• Lions Norge nytt hovedprosjekt Utland 

IR- koordinator på nasjonalt nivå har møterett i styret og har som oppgave å formidle 

status i prosjektene samt informere, engasjere og motivere distriktenes IRC’ er 

(Internasjonal Relationsship Chairperson) til aktivt å jobbe for støtte til prosjektene på 

klubb, sone og distriktsnivå.  

MD -IRC har deltatt på Europaforum og på FN-Lions møte i Geneve hvor bl. a 

diabetes var sterkt fremme. Dette var det første møte mellom FN i Europa og LIONS, 

slik at dette var faktisk litt historisk. Leder for FN i Europa og vår IP var tilstede.      

Deltatt på GRM, konferanse i Tønsberg og som fagsjef på fagsjefsamling i sone 

8 104D4. Gjennomført fagsjefsamling for IRCer. Poengtert at øyehelse fremdeles er 

aktuelt og at vi må få flere fadderbarn til vår ordning.  

 

IR-katalog, oversikt over bistandsprosjekter  

Vi har nå IR-katalogen i drift, denne gir oss en oversikt over bistandsprosjekter i 

utlandet. Her kan vi trykke på land og se hvem som har prosjekter i de respektive 

landene, vi kan trykke på områder som utdanning, brønner mm og finne ut hvilken 

klubb, sone eller distrikt som er involvert.  Det er registrert 37 prosjekter i alt 19 land. 

Det vil si at vi har mange forskjellige prosjekter innen utdanning, helse, bygg, brønner 



osv. Det er viktig at klubber, soner og distrikter sørger for at katalogen oppdateres. 

Gå inn å se på: https://goo.gl/G84Vba   

Libanon.  

Som medlem i flyktningekomiteen besøkte MD-IRC vårt senter i Libanon. Vi fikk også 

til et møte med den norske ambassaden i Beirut. De berømmer LIONS Norge for det 

vi har fått til. Ambassaden poengterer også meget positivt at vi registrerer oss på 

UDs reiseregistrering før vi drar. Det letter arbeidet for ambassaden dersom noe 

skulle skje. Ambassaden betrakter oss som samarbeidspartner og det vil klart lette 

vårt videre arbeid i landet, også med tanke på NSR prosjektet. I slutten av 2017 fikk 

vi inn kr 500 000 fra Danske Lions til vårt prosjekt i Libanon og litt over kr 400 000 fra 

Irland til det samme prosjektet. Det skal presiseres at danskene har gitt pengene til 

innkjøp av 1-2 mobile legekontorer. Dette for å kunne komme rundt til flyktningleirene 

for vaksinering, undersøkelser mm. Drift av vårt senter i Libanon er nå vedtatt at skal 

driftes ut 2019. Dette er bekreftet ved egen MOU. 

 

LAN rapport 

Det vil i år lages en egen rapport som legges ved årsrapporten. 

Opplæring og lederutvikling 

Generelle kommentarer: 

MD GLT teamet har vært uforandret og bestått av: Yngve Lindegaard-Berntsen, 

Hroar Thorsen og Rolf Norgren. 

Hovedfokus også dette året har vært å videreføre den opplæringsstrategi som ble 

besluttet i 2015 og som skal ivareta en mest mulig enhetlig og strukturert 

opplæringen fra klubb til nasjonalt nivå. Det har vært fokusert på grunnleggende 

lederopplæring på klubbnivå med fokus på klubb- og medlemsutvikling samt 

videregående lederopplæring.  

Det gjøres et meget godt opplæringsarbeid i mange distrikter, selv om dette nok er 

noe variabelt. D-GLT gjør i det alt vesentlige en flott jobb, men noen kan trenge 

bedre oppfølging og støtte. 

Generelt 

De mål som var satt opp i handlingsplanen er i hovedsak nådd. Sonelederkurset ble 

ferdigstilt og er testet ut, og benyttes nå i flere distrikter. Det gjenstår mye arbeid 

knyttet til interaktive kurs og bruk av webinar-teknologi.  

  

https://goo.gl/G84Vba


Spesifikt 

VDG-opplæringen 

Strukturen for opplæring av disse har nå vært gjeldende noen år og funnet en god 

form. Det gjennomføres 2 samlinger for VDG2, en om høsten og en i februar. VDG1 

deltar på Guvernørrådsmøtene for å bli mer fortrolige med hvordan disse fungerer og 

er forutsatt å fungere. Dette har vært vellykket og opplæring skjer de samme helgene 

som GR møtene. 

Sonelederopplæringen 

Opplæringsmateriellet for soneledere er fullført og tatt i bruk. Verktøyet består av 4 

moduler tenkt brukt som selvstudie. Vi har oversatt dette fra amerikansk samt foretatt 

nødvendige tilpasninger til våre forhold. Men vi lager også en versjon beregnet for 

gjennomgang i klasserom. Det vil bestå av at modul 1 skal gjennomgås av den 

enkelte som selvstudie før kurset. Så er de øvrige 3 moduler gjort om til en 

undervisningspakke.  

I tillegg til sonelederopplæringen skal alle soneledere gjennomføre Lions lederkurs 2 

(RLLI) for å styrke sin lederkompetanse. 41 av årets 59 soneledere har gjennomført 

kurset.   

Lions lederkurs 2 (RLLI) 

Det er også i år arrangert 3 slike kurs på Gardermoen hvorav ett var øremerket 

kvinner. Dette siste var som i fjor fulltegnet og vel så det. Det er tydelig at mange 

kvinner føler seg mer komfortable under slike forhold. Deltagelsen på det ene av 

øvrige kursene er imidlertid ikke så stor, kun 13. Det andre hadde 20, hvilket er 

ideelt. Vi erfarer at det ikke er så veldig mange deltagere som ikke er sone- eller 

visesoneledere. Og det er selvfølgelig fordi vi har bestemt at dette skal være 

obligatorisk for disse.   

President-/styreopplæring – Lions lederkurs 1 (LLLI) 

Vi har nå etablert et standard Lions lederkurs 1 for bruk ved president-

/styreopplæring. Dette tilbys gjennomført ved hjelp av ”Lions(FDI)-instruktører”.  

Funksjonsopplæring (kasserer, sekretær) 

Kurs for disse ligger på våre hjemmesider. De har vært testet ut de tre siste årene og 

har da fungert meget bra. Opplæring i Styreweb og MyLION vil er/bli inkorporert i 

disse kursene. 

Kunnskap om Lions 

Lions Fundamentals/Kjenn Lions er fortsatt et meget populært kurs for de som deltar 

på disse. Noen distrikter har sørget for å tilby dette til klubber og soner, men vi må bli 

flinkere til å bringe formidle kunnskap om vår egen organisasjon. Vi vet at alt for 



mange medlemmer slutter etter noen få års medlemskap, og jeg våger påstanden om 

at dette blant annet skyldes manglende kjennskap til hva de egentlig er medlem av. 

Vi må få opp stoltheten av det å være med i Lions. Det er ikke nok å kjenne til egen 

klubb. Dette er bakgrunnen for at det nå er utpekt dedikerte instruktører i hvert distrikt 

som skal kunne gjennomføre kurs på klubb- og sonenivå i alle distriktene 

 

Lions International 100 år i 2017 

Lions Norge hadde følgende Distriktskoordinatorer:  

A1   Jan-Roger Henriksen 

B2   Kjell Gylland 

C3   Bjørn Egil Skar 

D4   Tove Annexstad 

E6   Odd-Audun Rage 

H   Jon Sigurd Vangsøy 

J   Fredrik Knutsen 

 

MD104  Fredrik Knutsen 
 

Oppstart 
 
Lill Alver, oppnevnt som MD Distriktskoordinator for 100-års jubileet, innkalte alle 
Distrikts-koordinatorene for Lions International MD104 til møte på Lionskontoret 
16.11.2015.  
Markeringen av Lions 100 års jubileum hadde allerede startet i 2014 internasjonalt. 
De fleste land som vi kan sammenligne oss med, som Sverige og Danmark, hadde 
også begynt planlegging tidligere enn oss. 
Ett av punktene på dagsorden på dette møtet var status for feiringen. Ingen hadde 
noen status for MD’s opplegg for feiring, følgelig startet DKène med blanke ark. Det 
ble tidlig gjort klart at dette var markeringen av Lions Clubs Internasjonal sin 100års 
bursdag og således ville Lions Norge at det meste av feiringen skulle skje ute i 
klubbene. 
 
Gruppa har hatt 12 webinarer, tre fysiske møter, hvorav to på Lillehammer, og ett 
møte på fagsjefsamlingen i 2016. På dagsorden på Riksmøtet i Sarpsborg 
2016 var det satt av tid til en workshop hvor tema var Lions International 100 år 
2017. 
 

Satsningsområder fra Lions International var:  

Sult, Miljø, Diabetes, Kreft og Syn 

Det var mye dokumentasjon om dette på de internasjonale hjemmesidene, og alle 

relevante presentasjoner ble oversatt til norsk og distribuert til DK’ene, som videre 

kunne informere sine soner og klubber om hva tanken om jubileet var. Det ble 



utarbeidet felles presentasjoner, slik at alle klubber/medlemmer skulle få den samme 

informasjonen. Alt skulle sendes ut via leder for koordinatorene nettopp for å sikre 

dette. Alle soneledere fikk også samme informasjon via sine distriktskoordinatorer. 

Få klubbene til å ‘tørke støv av gamle prosjekter’ og bruke som tema at Lions 

International er 100 år 2017 

Mange klubber kom med spørsmål som hva de skulle finne på, og ønsket forslag 

til aktiviteter. Fra ledelsens side i Lions var det ikke meningen at de skulle finne på 

nye aktiviteter, like gjerne kunne klubbene tørke støv av gamle prosjekter og 

reklamere med hundreårsjubileet. Når de fikk vite dette kom flere aktiviteter i 

gang. Det har vært hyggelig å følge med på de forskjellige Facebook-sidene og se 

hvor mange kreative aktiviteter som ble satt i gang. 

Klubbene ble oppfordret til å ha aktiviteter innenfor de fire satsningsområdene. 

Mange av klubbenes aktiviteter kan plasseres innenfor ett eller flere av disse 

områdene.  

Gi og Få en Dag 

På guvernørrådsmøtet i mars 2016 gikk AU inn for et forslag om at 17. juni 2017 

skulle settes av som dato for en felles jubileums-feiring i Norge. Under 

fellesbetegnelsen ‘Gi og Få en dag – Lions 100 år’ skulle det arrangeres mange 

forskjellige aktiviteter i hele landet hvor Lions-medlemmer ville møte mennesker og gi 

dem en god opplevelse i Lions ånd. Dette kunne skape grunnlag for å treffe 

mennesker og verve mye medlemmer. Selve aktiviteten var her ikke det viktigste, 

men anledningen ville gi synlighet lokalt og gjerne riksdekkende. Mulige aktiviteter 

var å ta med personer med spesielle behov med ut på tur. Dette kunne gjerne skje 

via nabolagsarrangement, eller arrangement for skoler som brukte Mitt Valg. Det var 

fritt frem for klubbene 

Ungdomslosen 

Høsten 2016 kom det forslag fra Ung Norge v/Lill Alver om at klubbene kunne stille 

opp på kai når S/S Nøtterøy skulle seile fra Oslo til Finnmark. Det ble lagt frem en 

seilingsplan, og alle distrikter fikk informasjon om dette tilbudet. Flere klubber langs 

kysten synes dette var interessant selv om de kun skulle stå med stand på land den 

dagen båten kom.  

Dette prosjektet ble koblet sammen med prosjektet E6 Norge på langs 

E6 – bobilprosjektet, skulle starte i Halden og avsluttes i Kirkenes. Målet var at bilen 

skulle gjøre diverse stopp i byene langs E-6 på samme måte som Ungdomslosbåten 

skulle ha stoppesteder langs kysten. Her var ideene mange og en god 

planleggingsfase var i gang.  

Av forskjellige årsaker valgte Guvernørrådet på sitt møte i februar 2017 å kansellere 

både Ungdomslosen og bobilprosjektet, hovedsakelig på grunnlag av økonomi.  



Det ble i alle distrikter gjennomførte flere gode aktiviteter som markerte 100 års 

jubileet på en flott måte. Det gis stor ros og takk til alle koordinatorene som hold i alle 

disse trådene og sørget for en flott markering av Lions Clubs Internasjonal sitt 100 

års jubileum.  

Hele rapporten kan leses på Lions.no under Riksmøtet 2019 

Forebyggende Barne- og Ungdomsarbeid 

Lions Tulipanaksjon 2018 

Under tulipanaksjonen 28. april 2018 ble det omsatt 915 440 tulipaner, målet var 

935 000. Vi klarte ikke helt målet men gjennomførte en god aksjon, det var en økning 

på 3000 tulipaner i forhold til året før.GS Hroar Thorsen har hatt ansvaret for å ta 

imot klubbenes tulipanbestilling og distribusjonen i samarbeid med Matthew JM 

Schouten Gartneri, som er vår hovedleverandør av tulipaner. Årets aksjon tilførte 

Tulipanfondet kr 3 086 502. Av dette beløpet brukes 75% til å delfinansiere Mitt Valg-

kursene og 25% til klubbenes søknader til forebyggende barne- og ungdomsarbeid. 

Fredsplakatkonkurransen  

Lions tegnekonkurranse, fredsplakaten, er en fin aktivitet for å få til en god kontakt 

med skolene. Mange klubber er aktive, men dessverre har vi ikke lykkes med å få inn 

antall klasser og skoler som deltar. Men vi mener ca. 190 skoler er med i 

konkurransen. Alle distrikter er imidlertid med. Vinneren av konkurransen 2017, ble 

Tine Stenberg Norseth i 7. klasse på Åreppen skole på Kløfta 

Mitt Valg 

Det er lionsklubbene og lionsmedlemmene som er ansvarlige for salget av Mitt Valg-

kursene, mens Stiftelsen Det er mitt valg produserer materiellet, videreutvikler 

kursene, tar mot bestillinger og ansetter og lønner instruktørene. Det er gledelig at 

interessen for kursene er i sterk økning og i kalenderåret 2018 ble det arrangert 251 

kurs. Stiftelsen har laget flere nye brosjyrer i forbindelse med sin markedsføring, de 

har også begynt digitaliseringen av de forskjellige programmene. 

Lions tulipanfond / Lions tulipanprisen 

Det har vært en økning i klubbenes søknader om støtte for å arrangere 

rusforebyggende tiltak for barn og unge. Det er en imponerende aktivitet rundt om i 

landet som vi kan være stolte av. Det er forholdsvis mange detaljer som skal være i 

orden før utbetalinger skjer, klubbene må ofte kontaktes. Det er imidlertid en udelt 

fornøyelse å komme i kontakt med klubbene, de gir alltid tilleggsopplysninger og 

uttrykker glede for tilskuddene de får. Beløpet som benyttes til disse tilskuddene 

holder seg innenfor de 25% som Tulipanfondet yter. 

MD-NAC var juryformann for Lions Tulipanpris og Lions Ungdomspris. Det ble ikke 

delt ut noen priser på RM 2018. 



Lions Norges Katastrofefond  

Dette året har vi benyttet fondet til følgende: 

 

Sri Lanka      200 000 Nkr 

Øst-Afrika     500 000 Nkr 

 

Totalt       700 000Nkr 

 

Det viser seg at vi virkelig har bruk for et slikt fond. Klubbene har vært veldig flinke til 

å tilføre fondet penger. 

 

Ungdomsutveksling 

Ungdomsutvekslings-program komité (YEPC) 2017-2018: 

MD YCEC/ YEPC oversjøisk Stefan Trygve Soos LC Fr.Stad Sorgenfri - 

koordinator for utreise oversjøiske  

YEPC Europa Tove Annexstad LC Asker/Røyrin -  

koordinator for utreise Europa 

YEPC Norway Helle F. Soos LC Fr.Stad Sorgenfri -  

koordinator for inntak Norske leirer 

Sommer leirer i Norge 2018 

Det skal gjennomført 4 internasjonale programleirer i Norge for sommeren 2018 

Først ut er Lions Camp Fjalir hvor det er påmeldt 10 deltagere og 5 assistenter. Det 

er 5 leirledere som er bekreftet å delta på leiren foruten mannskap fra UWC og 

medlemmer fra Fjaler- og Førde Lions Club. Lions Camp Imagine Peace mottar 31 

deltagere med en leirstab på 4, samt aktivører fra alle Distriktets Soner. Lions Camp 

Hardangervidda har i år 20 deltagere påmeldt og en leirstab på 4, samt aktivører fra 

tre nærliggende klubber i E6 og enkelt personer. Lions Camp Face2Face 2018 – 

Face green har 25 tilmeldte deltagere med en leirstab på 3 fast og øvrige frivillige 

som bistår fra klubber i Distriktet. Totalt sett vil vi motta 86 deltagere av 95 mulige. 

Her har vi alle medlemmer av Lions Norge en jobb å gjøre for å få opp deltager 

antallet på Lions Camp Fjalir. Jeg vil benytte anledningen til å takke absolutt alle som 

kommer til å bistå leiren i sommer, uten dere er dette ikke gjennomførbart. 

 

Ungdommer på leir i eller fra Norge 

Fra å ha en økning på 8,5 % antall utvekslinger i Lionsåret 2016-17 kan vi i Lionsåret 

2017-18 igjen glede oss over en økning. Vi har en økning på nær 29 % det vil si at vi 

sist sendte ut 38 ungdom, mens vi i år har 49 ungdom på leir. Av disse reiste 38 på 

leir i Europa, 10 til leir oversjøisk og 1 på leir i Norge. Dessverre fikk vi to 

kanseleringer fra leirer, så vi kunne ha endt opp på en total på 51. Jeg kan ikke annet 



enn å glede meg over disse tallene og retter en stor takk til det arbeidet som D-

YECene og øvrige medlemmer der ute, som gjør dette til en liten suksess.  

 

Her er innledningen til et reisebrev fra en ungdom på 18 år; 

«Avreisedagen var den 25.juni. Den dagen skulle jeg for første gang reise 

alene utenlands. Spenningen var til å ta og føle på, og underbevisst 

bygget det seg opp noen forventninger. Jeg hadde sett på listen over folk 

jeg skulle være sammen med, og de kom fra så veldig mange plasser. 

På listen var blant annet Finland, Slovakia, Ungarn, USA, Mexico og 

Tyrkia. Jeg må ærlig innrømme at jeg var kjempespent på om jeg kom til 

å få noen nære venner på turen.» 

Dette er en del av hva dette arbeidet handler om å gi forventinger og livsopplevelser. 

Så vi skal ikke hvile på laurbærene for lenge for vi har et stort potensial å ta av, men 

vi er absolutt på vei i riktig retning. 

Orkester Norden (ON). 

ON sommeren 2018 skulle ha vært på 40 deltagere, det absolutt minste deltagernivå 

gjennom 25 år, men endte opp på 28 deltagere, langt under det de håpet på. Av 

disse kommer det 5 fra Norge, 2 gutter og 3 jenter. To 1.fiolinister og tre 2. fiolinister. 

Alle årets deltagere er fra de Nordiske landene. Det har vært et turbulent år for ON, 

etter at Erik Evang var på Generalforsamling for ON i Ålborg, august 2017 har han 

hatt liten eller ingen formell kontakt med styret eller manager. NSR representant er 

blitt skiftet ut, Manager Keiding trakk seg pga. personlige årsaker, Lennart Fridén har 

gått bort, Finland vil kun ha ON i 3 og ikke i 5 år, Island ønsket kun 1 år etterpå, men 

har godtatt 2. Så er det vel Norge som står for tur. Siden ON har vært stasjonert i 

Ålborg har vi vært støttet av «Tobakksfondet» derfor har vi ikke mottatt noen faktura 

for deltakeravgift fra ON. Dette har nå opphørt og ingen avgift er innkrevet, så det 

kan være årsaken til den stramme økonomien som gjør at vi (NORGE) uteblir fra 

turne listen når ON forflytter seg fra DK til FI. Ellers er turnelisten lagt ut, så får vi 

håpe på god oppslutning på konsertene. Jeg vil også meddele at Erik Evang tar 

ansvaret som ON for Lions Norge også i 2018-19.   

Vi har opprettholdt muligheten for å kunne søke om et reisestipend på inntil NOK 

3000,-. 

 

LEMC Thomas Kuti. 

Etter at Barratt Due gjorde det peket mot oss sist år og ikke ga vår kandidat på 

trompet Trond Sagabakken permisjon, ble vår kontakt Richard Kraggerud kontaktet 

om at kandidater fra Barratt Due lå VELDIG tynt an for deltagelse i LEMC 2018, noen 

han hadde full respekt for. 

LEMC Thomas Kuti i Skopje 2018 er det fløyte som er årets instrument. 

Representanten fra Lions Norge blir i år Maria Ose fra Oslo Musikkhøgskole. Hun ser 

på forespørselen som en stor ære.  

Erik Evang vil følge deltageren som ledsager under oppholdet i Skopje. 



 

 

AIM 

Fra å være kjempeglade av å få til en delegasjon på 9 deltagere endte vi opp med 7. 

Men det er ingen grunn til å henge med hode for det. Årets syv delegater kommer fra 

følgende steder, 1 fra Bergen, 1 fra Oslo og 5 fra Trondheim. Ut fra dette ble 

delegasjonsleder og nestleder valgt fra Trondheimsgruppen. Gruppen har arbeidet 

fint og effektivt, og noen justeringer er gjort underveis. Hovedprosjektet i år er i 

samarbeid med SHINE. Her skal vi bygge sikkerhetsgjerde rundt utleieleilighetene, 

samt en brønn i Rufunsa, slik at vi gir dem mulighet til å drive med grisfarmen. AIM 

drar til Zambia 13.07.2018 og blir i fire uker, hvorav første uke er hos vertsfamilie. 

AIM komitéen er brukt, samt Lions kanaler, for å kvalitetssikring delegatenes 

prosjektarbeid under hele prosessen. Årets prosjekt arbeid vil bli avsluttet med et 

regnskap og en rapport innen 30.09.2018. 

Løvelekene 

For 2018 er det registret 5 Løveleker arrangement. Det starter opp i Stjørdal 27. mai. 

Det avholdes videre i Oslo, Sogndal, Husnes og avsluttes i Bratsberg 1. september. I 

tillegg til Løvelekene avholder Norges Friidrettsforbund, Friidrettens Grand Prix. For 

sesongen avholdes det 7 stevner, hvorav 2 ble avholdt innendørs i februar. 

Sesongen avsluttes med et stevne på Bislett, hvor det etterfølges med en bankett 

hvor det blir premiering for innsatsen i 2018. Vi gir fortsatt utøvere under 25 år 

mulighet til å søke om reisestipend på inntil NOK 3000,- for sesongen. Christian H. 

Johansen er fortsatt Lions Norges koordinator og kontaktperson inn mot Norges 

Friidrettsforbund.  

 

Leir i Norge 2019 

Som seg hør og bør inviterer vi til leir i Norge sommeren 2019. 

Vi har følgende leirer å tilby verdens ungdom: 

Først for de med nedsatt funksjonsevne (ikke psykisk) Lions Camp Fjalir. Her har vi 

plass til 20 deltager og 6 assistenter. 

Lions Camp Imagine Peace, her har vi plass til 30 deltagere. 

Lions Camp Hardangervidda, her har vi plass til 18 deltagere. 

Den siste leiren er ennå ikke helt på plass, men vi har et håp om at C3 følger opp, og 

tilbyr en ny versjon av sin leir fra 2017.  

 

 

Camp Fjalir 

En internasjonal camp for unge med nedsatt fysisk funksjonsevne 

Forberedelser. 

Etter en lang tids forberedelse med samarbeidspartnere fra LC Fjaler, LC Førde, 

UWC ved Leonora Laukeland Kleven, Haugland rehabiliteringssenter ved Inger 



Osland og MD 104 Norge ved Helle Soos som inntaks koordinator og Stefan Trygve 

Soos som konstituert Camp Director, gikk Lions Camp Fjalir av stabelen fra 04-

15.07.2019. 

Lokasjon for leiren er Campus av United World College (UWC) Flekke, Norge, enn 

kan ikke forestille seg en mer fantastisk plass for avholdelse av Lions leir. Og når 

været klaffer så ekstremt bra som i år, da er det ekstra gøy å være på Lions leir i 

Flekke. 

 

Etter mye frem og tilbake ankom det til slutt 7 unge mennesker, 3 gutter og 4 jenter 

med fra Ukraina, Russland, Østerrike og Colombia, dessverre ingen fra Norge. 6 av 

disse hadde med egen assistent. 

I 2018 satset vi frisk og satte inn en ung dame på 20 år fra Tyskland, Marie 

Herrnholdt som leirledere. Hun hadde med seg to frivillige i sin stabb, Iseline Remaut 

på 20 år fra Oslo og Svein- Eirik Tande, som er Lions fra Narvik. Sammen ledet de 

leirprogrammet med aktiviteter, fra morgen til kveld. 

Gjennomføring. 

Bussreisen til Flekke begynte etter at leirstabben hadde plukket opp alle deltagerne 

på Flesland (flyplass). Fleste av deltagerne var veldig nervøse og nysgjerrige på hva 

som ventet dem. MEN, gruppen begynte sammen sveisingen allerede på flyplassen 

mens de ventet på at alle deltagerne skulle ankomme. Det ble delt noen utrolige 

artige reisehistorier med påfølgende latter under tiden i ankomsthallen på Flesland. 

Aktivitetene foregår i samarbeid med UWC, RKHR, LC Fjaler og LC Førde. I 

hovedsak foregår alle aktiviteter utendørs i et fantastisk maritimt miljø. Her har vi 

kajakk- og kanopadling, vannski, donuth trekk, svømming i fjorden, samt 

vannaktiviteter i svømmebasseng ved RKHR. Det var også aktiviteter som digital 

skyting på RCNs skyte simulator, sykkeltur, bueskyting, presentasjoner av deltagerne 

fra de land som deltagerne kommer fra. Her gir de oss andre en innsikt fra deres 

land, levemåte som igjen gir alle en utvidelse av deres horisonter med kulturell 

innsikt. Det var tid for felles matlaging, fiske, dans, spontan konsert på instrumenter 

som var tilgjengelige. Vi hadde med leiren til Førde festivalen som LC Førde var 

vertskap for. Leiren var på sjøsafari til Bulandet og Vårlandet, som LC Fjaler var 

vertskap for. Til slutt var vi på sightseeing i Bergen. 

Målet med leiren er at vi skal tilrettelegge for at alle aktiviteter og utflukter skal være 

slik tilpasset at alle deltagere kan delta uansett nedsatt fysisk funksjonsevne. Og på 

UWC og Haugland rehabiliteringssenter er alt tilrettelagt for at vi kan få dette 

gjennomført. 

Gjennom de 10 dagene som felleskapet varte, kunne vi tydelig se utviklingen hos 

den enkelte deltager i en positiv retning. 



Hvordan tvillingene, Angelina og Kristina- først for sjenerte til å omtrent si et eneste 

ord, viste seg å være to utadvendte jenter som deltok muntert i vår tidlige morgen 

danseleksjon. Manuels uavhengighet (og kjærlighet for å fiske) som vokste for vær 

dag. Annas og Sergeis Engelsk tale som bare ble bedre og bedre for hver dag, som 

igjen øket deres humor og vilje til å fortelle historier fra deres unge og fantastiske liv. 

Alexsander (spontant omdøpt til Shasha) blomstret, og var alene uten sine foreldre 

for første gang i livet. Og til slutt, Yeison, en gutt som en kunne ha fantastiske 

samtaler med, som var en drivkraft til at gruppen ble tett sammensveiset fra allerede 

innen de første dagene 

Avslutning. 

Gjennom alle disse aktivitetene ble det skapt evigvarende vennskap og ny 

kulturinnsikt på tvers av landegrenser. 

Flesteparten av årets deltagere hadde aldri eller nesten aldri vært på utsiden av 

deres eget land, og aldri reist alene med fly. 

Assistenten som var med den enkelte deltager, var eksepsjonelt åpne, glade til å 

dele av deres kunnskap og livserfaring, samt assistere alle der hvor det til enhver tid 

var behov, en stor honnør til disse. 

Konklusjon. 

Vi kan konkludere med at året Lions Camp Fjalir var en sann inspirasjonskilde, en 

fantastisk tid med en utrolig flott gruppe unge mennesker, som var unike og 

varmhjertede, og dette gjaldt hver enkelt en av dem. 

Vi retter vår oppmerksomhet til Leirstabben og apparatet rundt gjennomføringen av 

årets Lions 

Camp Fjalir 2018. Dere er alle unike «brikker» i en svært godt gjennomført leir. 

Vil til slutt sende et stort hjertelig tusen takk til alle de klubbene som hvert år bidrar 

med midler for at dette skal være gjennomfør bart.  

Uten dere ingen Lions Camp Fjalir. 

IT 

MD ITC, assisterer Lionskontoret med IT spørsmål, har hjulpet medlemmer og 

klubber slik at disse får benyttet Lions Norges IT løsninger på en best mulig måte. 

Det er laget diverse elektroniske påmeldinger og registrerings systemer, jobber med 

digitalisering av IK systemet til Lions Norge, satt opp e-postadresser til alle klubber 

og hjulpet mange i gang med dette.  

  



 

Rettvisende oversikt over utvikling og regnskap 

Lions Norge har et avvikende regnskapsår 01.07 – 30.06.  Vi mener at vedlagte 

balanse og aktivitetsregnskap med tilhørende noter gir et rettvisende bilde av 

organisasjonens stilling pr. 30.06.2018. 

Årets resultat 

Administrasjonsregnskapet har et resultat på -   387 006 Kr 

Aktivitetsregnskapet har et resultat på  -     89 536 Kr 

Totalt resultat Lions Norge                        -  476 543 Kr 

 

Fortsatt drift 

«Årsregnskapet er utarbeidet etter God Regnskapsskikk for Ideelle Organisasjoner 

(foreløpig standard)».  

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.  Det er viktig å 

kommentere at regnskapet gir et rettvist bilde av hva Lions Norge gjennomfører. 

Distriktene og klubbene driver selvstendig aktivitet mht. administrasjon og innsamling 

av midler som kommer frem av hhv. distrikts- og klubbregnskap.  

Lions har også et prinsipp om at administrasjonen av organisasjonen skal dekkes av 

medlemskontingenten. Prosjektkostnader dekkes av innsamlede midler til det enkelte 

prosjekt. Det betyr at hver krone innsamlet går direkte til prosjekt. Med denne 

bakgrunn gir derfor årsregnskapet en administrasjonsprosent som er mye høyere 

enn den reelt er 

Miljø  

Virksomheten bedriver ikke aktiviteter som forurenser det ytre miljø. Det er likevel 

laget en miljøpolitikk for å fremme mer miljøvennlige løsninger ved gjennomføring av 

våre aktiviteter. Riksmøtet ble lagt til et hotell som var svanemerket. 

Arbeidsmiljø 

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det indre miljø er 

tilfredsstillende. Sykefraværet har vært minimalt. Det har ikke vært skader eller 

ulykker på arbeidsplassen.  

Nærstående parter 

Lions Norge har kontorfellesskap med Stiftelsen Det er Mitt Valg. Her 

viderefaktureres husleie og andre administrasjonskostnader mellom partene på helt 

normal måte. 

  



Likestilling 

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2017/2018 har vært 3 og styret har hatt 8 

medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og fire menn, mens i 

styret har det vært 8 menn. 

Styret kjenner ikke til hendelser etter balansedagen som vesentlig påvirker det 

fremlagte regnskapet.  

 

 Oslo 14.08.2019

 


